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Kære FOA Medlemmer. 
 
Så er foråret kommet, og vi har afholdt generalforsamlinger i vores 3 sektorer her i afdelingen.  
Referaterne fra generalforsamlingerne kan ses på vores hjemmeside. 
 
Et andet forårstegn er åbningen af BonBon-land og muligheden for at købe billige billetter her i FOA 
Roskilde. 
 
Overenskomstforhandlinger 
 
Overenskomstforhandlinger på det private område er afsluttet med et stort ja, og forhandlinger på det 
offentlige område OK 26 er opstartet. 
 
Kommune og Regionsvalg 
 
FOA Hovedbestyrelse har drøftet strategi for Kommune og Regionsvalg. FOA vil have fokus på 3 temaer 
som berører vores medlemmer, fx i høj grad i forbindelse med implementering af sundhedsreformen. 
De 3 hovedtemaer er: velfærd, grøn omstilling og det lokale arbejdsmarked. 
 
Kommunalvalget vil have fokus på: 
Ældre: Kommunevalget finder sted nogle måneder efter at ældreloven er trådt i kraft. Valgkampen vil 
fokusere på rammerne og kvaliteten i ældreplejen 
Børn: Vores fokus tager udgangspunkt i kvalitet og trivsel. Derudover har FOA et særligt fokus på både 
dagplejen og på pædagogiske assistenter. 
Beredskab: Samfundssikkerhed og tryghed fylder meget i debatten i det her valg. 
 
Vi vil sørge for, at de temaer fylder meget i valgkampen lokalt. 
 
Velfærdstalenter 
 
FOAs fejring af unge velfærdstalenter har fået rekordmange nomineringer. Den 20. maj fejrer FOA og 
Pensionsselskabet PenSam velfærdens talenter ved en stor prisoverrækkelse på Christiansborg. 
 
 

FH Øst Sjælland afholder 1. maj på Stændertorvet i Roskilde og i Hvalsø på skolevej 12. 
Vi håber at rigtig mange vil deltage og være med til at fejre vores kampdag sammen med alle 
andre fagforeninger. Program ligger på hjemmesiden. 
 
Rigtig god sommer til jer. 



 
 
Med venlig hilsen 
Bo Viktor Jensen 
Formand 
 
 
 
 
 
 
Kom til 1. maj i Roskilde på Stændertorvet fra kl. 13.00 til 16.00 eller i Hvalsø ved Biblioteksscenen fra 
kl. 14.30 til 16.30. Programmerne kan ses på vores hjemmeside.   
 
 
 

 
 
Igen i år er det muligt at købe billetter til BonBon-Land.  
Lørdag d. 3. maj åbner BonBon-Land, og billetterne kan købes i vores reception.  
Find priserne på vores hjemmeside.    
 
Er du TR/AMR har du nu mulighed for at komme til fyraftensmøde: 
Hvordan arbejder vi systematisk med det psykosociale arbejdsmiljø. 
Vælg den by og det tidspunkt der passer dig bedst. 
 
Få lavet et uforpligtende tjek af din privatøkonomi hos PenSam, og få en velkomstgave 

hvis du bliver kunde. 

Interesseret se her? 

  

 

TJM Forsikring støtter Ronald McDonald BørneFonds huse 

 

Som kunde i TJM Forsikring sikrer du ikke alene dig selv og din familie hjælp, hvis uheldet rammer? 

Du er også med til at støtte, at alvorligt syge børn kan bo i trygge, rolige rammer sammen med 

deres forældre og søskende, mens de er i behandling. Det sker, fordi TJM siden 2022 har 

sponsoreret et værelse i Ronald McDonald Hus ved Rigshospitalet i København, og nu udvides 

sponsoratet med et 20-årigt samarbejde om et TJM-værelse i det nye børnehus ved Odense 

Universitetshospital. Se, hvordan du som TJM-kunde gør en forskel. 

Se mere (link til https://tjm-forsikring.dk/ronald-mcdonald-hus) 

 

 

 

Nemt og hurtigt: Se, hvornår du kan gå på pension. 

 

Fagbevægelsen har lanceret hjemmesiden pensionsalder.dk, som sætter tal på, hvor 

mange år, du har tilbage på arbejdsmarkedet. 

Gå ind på pensionalder.dk og, se hvornår du kan gå på pension. 

 

Vi håber pensionsalder.dk kan være med til at oplyse endnu flere mennesker om, at den 

nuværende udvikling er alt for voldsom, så vi kan få ændret de urealistiske og 

ulighedsskabende planer. 

 

https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/aktivitetskalender
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/tillidsvalgt/kurser
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde
https://tjm-forsikring.dk/ronald-mcdonald-hus
http://pensionsalder.dk/

